[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 апреля  2017 г                          п. Недокура                                                №  31-п

О снятии с учета, стоявшего в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемого по договору социального найма.
На основании Закона Красноярского края от 20.06.2006 года № 19-4833, осуществляется пересмотр  пороговых значений дохода лиц стоявших в очереди, для обновления сведений подтверждающее право состояния на учете в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемого по договору социального найма, руководствуясь статьёй 30 Устава Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета стоявшего в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемого по договору социального найма Бирюкова Евгения Владимировича.
2. Просовой В.И. в десятидневный срок уведомить Бирюкова Е.В.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования периодическом издании «Недокурская газета» и подлежит размещению на сайте администрации http://nedokura.bdu.su/.
Глава  сельсовета                                                                                В.И.Качин